
 
 

Bánd Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

4/2014.(VII.11.) önkormányzati rendelete  
Bánd Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 

1/2007. (I. 15.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

 
 
Bánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 6. §-ában, valamint a 62. § (6) bekezdés 6) 
pontjában kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13.§. (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ A rendelet 15. § bekezdése az alábbi bekezdéssel egészül ki:  

15.§ (9) A tervezett vegyes használatú, hivatásforgalmi kerékpárút nyomvonalát biztosító út 
szabályozási szélessége 6-11 m között változó. Tervezési osztály jele K VI. „Egyéb közút”. 
 
 
2.§ A rendelet 2014. augusztus 10-én lép hatályba. 
 
 
Bánd, 2014. július 10. 
 
 

 

  
Schindler László Láng Zsanett 

polgármester jegyző 
  
A rendelet kihirdetve:  
  
Bánd, 2014. július 11.   
 
 
 

 

Láng Zsanett  
jegyző  

  
 
 


